
RADA MIEJSM
w Pszczynie

Protokół nr 0002.002.2024 (ll)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 23 maja 2024 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył ll sesję Rady Miejskiej

w Pszczynie, która rozpoczęła się o godz. 13°°w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra Skargi.

Prowadzący obrady przywitał radnych, burmistrza, zastępców burmistrza, sekretarz gminy,

skarbnika gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych

oraz wszystkie osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

Prowadzący posiedzenie poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą

informacyjną, dotyczącą RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń

rejestrujących obraz i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej w

Pszczynie, nagrywania i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, ktéra umieszczona jest na

drzwiach wejściowych sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest

23 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Tadeusz Bałuch

Joanna Brożek

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Arkadiusz Gardiasz

Jacek Granda

Ireneusz Gruszka

Marcelina Leki

Marcin Leśniewski

. Andrzej Mańka

. Kordian Piszczek

. Barbara Psik

. Piotr Rabaszowski

. Katarzyna Raszka

. Jolanta Spek

. Maciej Stieber

. Leszek Szczotka

. Maria Szostak

Kamil Widłok

Adrian Winkler

. Marta Wojciechowska —Smo|arz

. Andrzej Wojtanowicz

23. Michał Ziebura.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.
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ad. 2.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka zapytał, czy do porządku obrad są

jakieś wnioski.

Wniosek o zmianę porządku obrad zgłosił Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Zawnioskował

o wykreślenie z porządku obrad z punktu 5 podpunktu 6 - projekt uchwały w sprawie

wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na drodze

wojewódzkiej, powiatowej i gminnej na terenie gminy Pszczyna. Wniosek Burmistrza

Pszczyny stanowi załącznik nr 2 do protokołu sesji.

Prowadzący obrady poddał wniosek burmistrza pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek Burmistrza Pszczyny o wykreślenie z porządku

obrad projektu uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych

przystanków komunikacyjnych na drodze wojewódzkiej, powiatowej i gminnej na terenie

gminy Pszczyna, został przez Radę przegłosowanyjednogłośnie 23 głosami „za”.

Wniosek o zmianę porządku obrad zgłosił również Przewodniczący rady Leszek Szczotka.

Zawnioskował o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie do punktu 5 kolejnego

podpunktu - Projektu uchwały w sprawie przekazania pism według właściwości. Wniosek

Przewodniczącego rady stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesji.

Prowadzący obrady poddał wniosek pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek Burmistrza Pszczyny o wykreślenie z porządku

obrad projektu uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych

przystanków komunikacyjnych na drodze wojewódzkiej, powiatowej i gminnej na terenie

gminy Pszczyna, został przez Radę przegłosowanyjednogłośnie 23 głosami „za”.

Innych wniosków o zmianę porządku obrad nie było. Prowadzący obrady stwierdził,

że dzisiejsza sesja odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad z

uwzględnieniem przegłosowanych zmian:

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

4. Informacja i sprawozdanie Burmistrza Pszczyny:



1) o pracach w okresie międzysesyjnym,

2) Ocena zasobów pomocy społecznej w gminie Pszczyna za 2023 rok.

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Projekt uchwały w sprawie wystosowania apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej o podjęcie pilnych działań dotyczących podpisania ustawy o 2mianie ustawy

o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej

śląskiemu status języka regionalnego,

2) Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad

zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Pszczynie,

3) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania

i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Pszczynie oraz zasad zwrotu kosztów

podróży przysługujących radnym Rady Miejskiej w Pszczynie,

4) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powierzenia Burmistrzowi

Pszczyny uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych urządzeń

i obiektów użyteczności publicznej,

5) Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

sołectwa Wisła Wielka - etap l rejon cmentarza,

6) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024,

7) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Pszczyna,

8) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej

na realizację zadań na drogach powiatowych (ul. Powstańców Śląskich w Czarkowie),

9) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej

na realizację zadań na drogach powiatowych (ul. Staromiejska w Pszczynie).

10) Projektu uchwały w sprawie przekazania pism według właściwości.

6. Wolne głosy, komunikaty.

7. Zamknięcie obrad — II sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokół I sesji Rady Miejskiej

z 6 maja 2024 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady oraz dostępny na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu I sesji rady sąjakieś uwagi.

Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół ! sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został przez

Radę przegłosowanyjednogłośnie.



ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że Informację burmistrza Pszczyny

o pracach w okresie międzysesyjnym oraz Ocenę zasobów pomocy społecznej w gminie

Pszczyna za 2023 rok Radni otrzymali. Zapytał, czy do informacji i sprawozdania Radni mają

zapytania |ub uwagi.

Pytań, uwag nie zgłoszono i przewodniczący rady stwierdził, że ww. informacja

i sprawozdanie zostały przez radę przyjęte do wiadomości.

Informacja isprawozdanie burmistrza Pszczyny stanowią odpowiednio załączniki nr 4 [5

do protokołu sesji.

ad. 5.

5.1)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie

wystosowania apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie pilnych działań

dotyczących podpisania ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych

oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu statusjęzyka regionalnego.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (20): Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda,

ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek,

Barbara Psik, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok,

Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smoiarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

PRZECIW (2): Tadeusz Bałuch, Piotr Rabaszowski

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Katarzyna Raszka

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr ll/13/24 w sprawie

wystosowania apelu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie pilnych działań

dotyczących podpisania ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i

etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej śląskiemu status języka regionalnego,

podjęta została większością 20 głosów „za”, przy 2 głosach „przeciw" i 1 głosie

„wstrzymującym się”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

wymaganą większością głosów.

5.2)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie ustalenia

zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla

radnych Rady Miejskiej w Pszczynie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.



Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr II/14/24 w sprawie ustalenia

zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla

radnych Rady Miejskiej w Pszczynie, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za".

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.3)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie uchylenia

uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej

w Pszczynie oraz zasad zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Rady Miejskiej w

Pszczynie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr II/15/24 w sprawie uchylenia

uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady

Miejskiej w Pszczynie oraz zasad zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Rady

Miejskiej w Pszczynie, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.4)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol poinformował, że do projektu uchwały w sprawie

uchylenia uchwały w sprawie powierzenia Burmistrzowi Pszczyny uprawnień do ustalania

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za

korzystanie z gminnych urządzeń i obiektéw użyteczności publicznej składa autopoprawkę.

Pełna treść autopoprawki stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.



Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr ll/16/24 w sprawie uchylenia

uchwały w sprawie powierzenia Burmistrzowi Pszczyny uprawnień do ustalania wysokości

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie

z gminnych urządzeń i obiektów użyteczności publicznej, podjęta została jednogłośnie 23

głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

jednogłośnie.

5.5)

Burmistrz Pszczyny odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła Wielka - etap I rejon cmentarza.

Następnie Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił procedurę głosowania i

wyjaśnił, że przed podjęciem uchwały Rada musi zająć stanowisko w sprawie uwag

negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza Pszczyny. Zaproponował, aby odbyło się to w

następujący sposób: Burmistrz odczyta uwagę zgodnie z otrzymanym zestawieniem

(załącznik an do projektu uchwały), następnie Rada poprzez głosowanie zajmie stanowisko

w tej sprawie odpowiadając na pytanie: „Czy Rada podtrzymuje sposób rozpatrzenia uwagi

przez Burmistrza”? Po przegłosowaniu wszystkich uwag negatywnie rozpatrzonych przez

Burmistrza Rada zajmie stanowisko w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie realizacji,

zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr3 do projektu uchwały). Po

realizacji tych punktów Rada przystąpi do głosowania nad projektem uchwały w sprawie

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła Wielka —

etap I rejon cmentarza.

Przystąpiono do głosowania uwagi negatywnie rozpatrzonej przez burmistrza Pszczyny.

Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Anna Krzystolik przedstawiła uwagę, którą

następnie rada głosowała:

1. Uwaga nr 1

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,



Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Po przegłosowaniu uwagi negatywnie rozpatrzonej przez Burmistrza Pszczyny przystąpiono

do przegłosowania załącznika nr 3 do projektu uchwały - Rozstrzygnięcie o sposobie

realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do

zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Następnie prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, propozycje

zmian.

Pytań, uwag propozycji zmian nie było i prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła

Wielka - etap I rejon cmentarza.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr II/17/24 w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła Wielka - etap I rejon

cmentarza, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził,

że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.6)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2024.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,



Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr lI/18/24 w sprawie zmian w

budżecie gminy na rok 2024, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.7)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr ll/19/24 w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została jednogłośnie

23 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

jednogłośnie.

5.8)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia

Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadań na drogach powiatowych

(ul. Powstańców Śląskich w Czarkowie).

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr lI/20/24 w sprawie udzielenia

Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadań na drogach

powiatowych (ul. Powstańców Śląskich w Czarkowie), podjęta została jednogłośnie 23

głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

jednogłośnie.



5.9)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia

Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowe] na realizację zadań na drogach powiatowych

(ul. Staromiejska w Pszczynie).

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr II/21/24 w sprawie udzielenia

Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowe] na realizację zadań na drogach

powiatowych (ul. Staromiejska w Pszczynie), podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za".

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.10)

Przewodniczący rady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przekazania

pism według właściwości.

Projekt uchwały nie był opiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecności 23 radnych, Uchwała Nr II/22/24 w sprawie

przekazania pism według właściwości, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za".

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

Wykaz podjętych na I/ sesji Rady Miejskiej uchwał stanowi załącznik nr 7 do protokołu sesji.

ad. 6.

1. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol powiedział, że przed nami weekend z najbardziej

prestiżową imprezą w Pszczynie jaką jest Daisy Days. Serdecznie zaprosił do udziału w

tym wydarzeniu, w piątek o godz. 17:00jest otwarcie, w sobotę i w niedzielę prezentacja

dziesięciu najlepszych gospodarstw ogrodniczych z terenu południowej Polski. Dodał, że



tradycyjnie odwiedzają nas Miasta Partnerskie, będą przedstawiciele Kasteli i Bergisch

Gladbach, a dodatkowo w tym roku dzięki współpracy z GRODA udało nam się

przygotować wyjątkowe widowisko wizualno—świetlne, gdzie każda z kamienic po

zmierzchu będzie inaczej oświetlona i będą specjalne mappingi. Swój przyjazd

zapowiedziała również para książęca Peter Hochberg wraz z żoną Anną.

2. Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił Informację z działalności Rady Miejskiej

w Pszczynie w okresie międzysesyjnym. Powiedział, że 6.05.2024 r. odbyła się I sesja

Rady Miejskiej w Pszczynie w kadencji 2024—2029, 6.05.2024 r. odbyły się także pierwsze

posiedzenia: Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg Wniosków i Petycji, Komisji Budżetu,

Komisji Gospodarki, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Komisji Sportu i Kultury

Fizycznej i Komisji Zdrowia; 20.05.2024 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji

Budżetu, Komisji Gospodarki, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Komisji Sportu i

Kultury Fizycznej, Komisji Zdrowia.

3. Przewodniczący rady Leszek Szczotka poinformował, że do Rady Miejskiej w Pszczynie

wpłynęła rezygnacja Pana Henryka Kopca z pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu

Osiedla Polne Domy. Przekazał pismo wszystkim radnym do wiadomości. Zgodnie z

zapisami statutu Osiedla Polne Domy przedmiotowe pismo przekazuje się Burmistrzowi

Pszczyny celem dalszego procedowania. W związku z tym poddał pod głosowanie

przekazanie pisma.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0,

NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta

Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler,

Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że zgodnie ze stanowiskiem Rady pismo

zostanie przekazane burmistrzowi Pszczyny.

4. Przewodniczący rady przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczenia

majątkowego. Termin upływa 5 czerwca br.

5. Przewodniczący rady powiedział, że kolejne sesje rady miejskiej planowane są na

20 czerwca br., i na 21 czerwca br. na godz. 13.00.

ad. 7.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim

za uczestnictwo w obradach i o godz. 1321 ogłosił zamknięcie II sesji Rady Miejskiej

   

  

iszczynie.
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